Spezifikation
Produktcode
Hersteller
Spannung
Kapazität
Leistung
Kompatibel mit
Ersetzt
Zellentyp
Ladeanzeige
Überhitzungsschutz
Überladeschutz
Überspannungsschutz (V)
Überstromschutz (A)
Kurzschlussschutz
Überentladungsschutz
Garantie
EAN
Nettogewicht
Bruttogewicht
PTBO18V4
                                                 Green Cell
                                                       18 V
4,0 Ah
72 Wh
                                            Bosch 18V System
GBA 1600Z00038
                                                     Li-Ion
                                               12 Monate
5904326375178
0,59 kg
0,64 kg
PTBO18V5
5,0 Ah
90 Wh
GBA 1600A002U5
5904326375161
0,64 kg
0,68 kg
PTBO18V8
8,0 Ah
144 Wh
GBA 1600A016GK
5904326375154
0,87 kg
0,93 kg
Haltbarkeit über Jahre
Der Einsatz von Lithium-Ionen-
Zellen garantiert eine
Haltbarkeit, d. h. bis zu 1000
Ladezyklen, ohne Memory-
Effekt.
Volle Kraft
Dank moderner und effizienter Zellen
erreichen Sie maximale Leistung und
Betriebsdauer des Gerätes und damit
noch bessere Ergebnisse Ihrer Arbeit.
Passt perfekt
Sorgfältige Kompatibilitätstests stellen
die perfekte Passform sicher und
garantieren einen störungsfreien
Betrieb mit jedem Originalgerät und
Ladegerät des Herstellers
für Bosch 18V-System-Elektrowerkzeuge
Green Cell Batterie
Unsere Akkus werden nach höchsten
Sicherheitsstandards hergestellt und
verfügen über hochwertige
Sicherheitsmerkmale.
SicherheitLänger arbeiten
Durch den Kauf eines zusätzlichen
Akkus können Sie schneller und
effizienter arbeiten. Während einer
in Betrieb ist, kann der andere
aufgeladen werden.
Ladeanzeige
Mithilfe einer klaren Anzeige können
Sie den Ladezustand des Akkus
leicht ermitteln
80mm
80mm
120mm
90mm
90mm
90mm
125mm
125mm
150mm
PTBO18V4
PTBO18V5
PTBO18V8
	DE_Bosh 18V _01
	DE_Bosh 18V_02